



8164617

# TENTAMEN / EXAMINATION

Fylls i av **student** / To be completed by the **student**

Skriv anonymiseringskoden på samtliga svarsblad / Write your anonymity code on each sheet		Anonymiseringskod / Anonymity code	
		N E G A 0 1	0 0 5 9 - W C W
Provbenämning / Exam name			Öanmäld
Nationalekonomi			
Kurskod / Course code	Provkod / Exam code	Tentamensdatum / Examination date	
N E G A 0 1	3 0 0 0	2 0 1 8 - 0 5 - 2 1	
Jag har tagit del av regler som gäller i tentamenssalen / I have read the current exam hall rules		Antal inlämnade blad / Number of sheets	
<input checked="" type="checkbox"/> Ja / Yes		7	

Fylls i av **skrivvakt** / To be completed by the **invigilator**

Kontroll av legitimation / Identification checked	<input checked="" type="checkbox"/> Ja / Yes	Härmed intygas att ovanstående kontroller utförts / This is to certify that the above mentioned checks have been carried out
Kontroll av inlämnade blad / Answer sheets checked	<input checked="" type="checkbox"/> Ja / Yes	
Inlämningstid / Time of submission	16 : 35	Tydlig sign. / Signature 

Fylls i av **lärare** / To be completed by the **examiner**

Bedömning av uppgifter / Questions attempted										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	~
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	~
21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	~
Totalt antal poäng / Total points			Examin. lärare / Kursansvarig signatur / Signature of the examiner							
Betyg / Grade			Namnförtydligande / Clarification of the signature							
26,33 VG										

8164617

Försättsbladet ska alltid lämnas in även om ingen uppgift behandlats /  
Examination should always be submitted even if no questions are answered







1. Problemet med fattiga länders ekonomiska utveckling är att de flesta saknar de förutsättningar som krävs för att skapa tillväxt. För att få tillväxt i ett land krävs god social infrastruktur, fungerande lagar och institutioner, ett stabilt läge utan korruption eller politiska oroligheter samt ett fungerande styre.

Finns det t.ex. ingen fungerande bank eller in-utlandssystem vill folket inte investera sina pengar och det hämmar tillväxten.

Många fattiga länder har också problem med att unga väljer att lämna landet för att studera/jobba i ett annat land eftersom de inte kan se någon framtid i sitt hemland.

Det finns inget fungerande utbildningssystem eller så lärar det sig inte alls att studera och därför flyttar dem. Landet förlorar då humankapital som är en viktig bidragande faktor till ekonomisk tillväxt. Därför är det viktigt för fattiga länder att tidigt försöka satsa på ett fungerande utbildningssystem.

 Skriv ej i detta område  
 Leave this area blank



NEGA01-0059-WCW

3

En demokratiseringsprocess är också viktigt för att kunna skapa ekonomisk tillväxt i fattiga länder. I länder som länge varit under t.ex. diktatorstyre kan befolkningen tappa förtroendet till den som styr och tappa tron på att det kan bli en bättre situation i landet. För folket däremot vara med och bestämma och bidra till sitt land samt veta att investeringar, tillgångar m.m. kommer 'rätt' kan det bidra till att fler vill stanna och arbeta eller utbilda sig. Det i sin tur bidrar i alla fall till att man får bättre förutsättningar till att skapa ekonomisk tillväxt i landet.

45







